
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 JM 69 (V) 1 16 MINIBOU 55,140

2 CHRISTIAN* 2 10 LA DANSEUSE (V) 56,843 1,703

3 JOE* 3 22 SEB 56,929 1,789

5 ROBERT (V) 4 13 LA TORTUE 57,280 2,140

6 PHIL 5 9 TITEUF 57,800 2,660

7 TOF 6 17 CLEMESSY 58,116 2,976

8 MORGANE 7 7 TOF 59,115 3,975

9 TITEUF 8 5 ROBERT (V) 59,267 4,127

10 LA DANSEUSE (V) 9 8 MORGANE 59,518 4,378

12 SHIFU* 10 15 SEB C 59,815 4,675

13 LA TORTUE 11 21 YO* 60,397 5,257

14 LPDL TOUNDRA* 12 6 PHIL 61,608 6,468

15 SEB C 13 19 JC 61,614 6,474

16 MINIBOU 14 1 JM 69 (V) 61,618 6,478

17 CLEMESSY 15 12 SHIFU* 61,955 6,815

19 JC 16 14 LPDL TOUNDRA* 63,572 8,432

21 YO* 17 2 CHRISTIAN* 65,661 10,521

22 SEB 18 3 JOE* 67,512 12,372

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 AYRTON 1 6 RUBINHO 56,868

2 LORENZO 2 7 BOUBOU (V) 57,155 0,287

3 L'ESCARGOT (V) 3 15 FASTDADY* 57,956 1,088

5 LE BARON 4 3 L'ESCARGOT (V) 58,450 1,582

6 RUBINHO 5 22 MIKE* 58,594 1,726

7 BOUBOU (V) 6 14 TOM 58,642 1,774

8 PERFECT (V) 7 9 OBELIX 58,733 1,865

9 OBELIX 8 19 MOUMOUSS (V) 58,932 2,064

10 RONALDO (V) 9 1 AYRTON 59,116 2,248

12 ERIC (V) 10 10 RONALDO (V) 59,703 2,835

13 DOUDOU 11 2 LORENZO 59,709 2,841

14 TOM 12 5 LE BARON 59,890 3,022

15 FASTDADY* 13 21 ERIC (V) 61,877 5,009

16 LA FOURMI 14 16 LA FOURMI 61,882 5,014

17 DUB 15 13 DOUDOU 62,528 5,660

19 MOUMOUSS (V) 16 8 PERFECT (V) 63,007 6,139

21 MIKE* 17 17 DUB 64,586 7,718

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 16 MINIBOU 55,140 A

2 10 LA DANSEUSE (V) 56,843 1,703 B

3 6 RUBINHO 56,868 1,728 A

4 22 SEB 56,929 1,789 B

5 7 BOUBOU (V) 57,155 2,015 A

6 13 LA TORTUE 57,280 2,140 B

7 9 TITEUF 57,800 2,660 A

8 15 FASTDADY* 57,956 2,816 B

9 17 CLEMESSY 58,116 2,976 A

10 3 L'ESCARGOT (V) 58,450 3,310 B

11 22 MIKE* 58,594 3,454 A

12 14 TOM 58,642 3,502 B

13 9 OBELIX 58,733 3,593 A

14 19 MOUMOUSS (V) 58,932 3,792 B

15 7 TOF 59,115 3,975 A

16 1 AYRTON 59,116 3,976 B

17 5 ROBERT (V) 59,267 4,127 A

18 8 MORGANE 59,518 4,378 B

19 10 RONALDO (V) 59,703 4,563 A

20 2 LORENZO 59,709 4,569 B

21 15 SEB C 59,815 4,675 A

22 5 LE BARON 59,890 4,750 B

23 21 YO* 60,397 5,257 A

24 6 PHIL 61,608 6,468 B

25 19 JC 61,614 6,474 A

26 1 JM 69 (V) 61,618 6,478 B

27 21 ERIC (V) 61,877 6,737 A

28 16 LA FOURMI 61,882 6,742 B

29 12 SHIFU* 61,955 6,815 A

30 13 DOUDOU 62,528 7,388 B

31 8 PERFECT (V) 63,007 7,867 A

32 14 LPDL TOUNDRA* 63,572 8,432 B

33 17 DUB 64,586 9,446 A

34 2 CHRISTIAN* 65,661 10,521 B

35 3 JOE* 67,512 12,372 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 MINIBOU 1 10 MINIBOU 4 0 53,546 30

2 19 RUBINHO 2 19 RUBINHO 4 0 53,864 29

3 17 BOUBOU (V) 3 15 CLEMESSY 5 2 54,584 28

4 22 TITEUF 4 17 BOUBOU (V) 6 -1 54,367 27

5 15 CLEMESSY 5 22 TITEUF 6 -1 54,303 26

6 7 MIKE* 6 14 YO* 5 6 55,173 25

7 3 OBELIX 7 8 TOF 5 1 55,038 24

8 8 TOF 8 1 DUB 5 9 54,695 23

9 2 ROBERT (V) 9 16 PERFECT (V) 5 7 55,427 22

10 21 RONALDO (V) 10 2 ROBERT (V) 6 -1 56,112 21

11 12 SEB C 11 12 SEB C 4 0 55,679 20

12 14 YO* 12 13 JC 5 1 55,708 19

13 13 JC 13 3 OBELIX 6 -6 55,685 18

14 9 ERIC (V) 14 21 RONALDO (V) 6 -4 54,850 17

15 6 SHIFU* 15 9 ERIC (V) 6 -1 56,228 16

16 16 PERFECT (V) 16 7 MIKE* 6 -10 56,867 15

17 1 DUB 17 6 SHIFU* 6 -2 57,778 14

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 LA DANSEUSE (V) 1 7 SEB 5 1 55,323 30

2 7 SEB 2 15 TOM 5 4 55,480 29

3 8 LA TORTUE 3 14 AYRTON 5 5 55,363 28

4 5 FASTDADY* 4 12 LA DANSEUSE (V) 6 -3 55,277 27

5 9 L'ESCARGOT (V) 5 9 L'ESCARGOT (V) 4 0 55,998 26

6 15 TOM 6 3 LORENZO 5 4 56,039 25

7 1 MOUMOUSS (V) 7 21 LE BARON 5 4 55,498 24

8 14 AYRTON 8 5 FASTDADY* 6 -4 56,559 23

9 22 MORGANE 9 8 LA TORTUE 6 -6 55,987 22

10 3 LORENZO 10 6 DOUDOU 5 5 55,341 21

11 21 LE BARON 11 1 MOUMOUSS (V) 6 -4 55,430 20

12 16 PHIL 12 22 MORGANE 6 -3 58,253 19

13 13 JM 69 (V) 13 17 LA FOURMI 5 1 59,974 18

14 17 LA FOURMI 14 13 JM 69 (V) 6 -1 58,204 17

15 6 DOUDOU 15 16 PHIL 6 -3 58,682 16

16 10 LPDL TOUNDRA* 16 19 JOE* 5 2 57,764 15

17 2 CHRISTIAN* 17 10 LPDL TOUNDRA* 6 -1 59,052 14

18 19 JOE* 18 2 CHRISTIAN* 6 -1 60,424 14

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 PERFECT 1 7 TOF 5 2 54,545 30

2 1 FASTDADY 2 6 PERFECT 6 -1 55,010 29

3 7 TOF 3 19 CLEMESSY 5 4 54,176 28

4 22 LORENZO 4 12 LA DANSEUSE 5 2 54,356 27

5 9 TITEUF 5 10 DOUDOU 5 5 54,737 26

6 12 LA DANSEUSE 6 2 TOM 5 2 54,695 25

7 19 CLEMESSY 7 5 MINIBOU 5 2 53,907 24

8 2 TOM 8 22 LORENZO 6 -4 55,227 23

9 5 MINIBOU 9 1 FASTDADY 6 -7 55,421 22

10 10 DOUDOU 10 3 SEB C 5 1 55,392 21

11 3 SEB C 11 21 OBELIX 5 2 56,002 20

12 14 MORGANE 12 8 ERIC 5 3 55,928 19

13 21 OBELIX 13 14 MORGANE 6 -1 55,944 18

14 13 JM69 14 9 TITEUF 6 -9 55,281 17

15 8 ERIC 15 13 JM69 6 -1 57,159 16

16 15 JOE 16 17 SHIFU 5 1 57,281 15

17 17 SHIFU 17 15 JOE 6 -1 57,162 14

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié sup.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 21 LA TORTUE 1 14 DUB 5 1 53,984 30

2 14 DUB 2 2 RUBINHO 5 6 53,786 29

3 15 LE BARON 3 16 SEB 5 6 53,966 28

4 1 YO 4 10 BOUBOU 5 2 54,416 27

5 12 L'ESCARGOT 5 1 YO 6 -1 54,974 26

6 10 BOUBOU 6 13 MOUMOUSS 5 5 54,494 25

7 17 AYRTON 7 7 RONALDO 5 7 54,347 24

8 2 RUBINHO 8 19 JC 5 4 54,966 23

9 16 SEB 9 15 LE BARON 6 -6 54,571 22

10 22 ROBERT 10 21 LA TORTUE 6 -9 54,630 21

11 13 MOUMOUSS 11 22 ROBERT 6 -1 55,465 20

12 19 JC 12 12 L'ESCARGOT 6 -7 54,856 19

13 3 LA FOURMI 13 17 AYRTON 6 -6 55,002 18

14 7 RONALDO 14 5 MIKE 5 2 56,090 17

15 6 PHIL 15 6 PHIL 4 0 57,790 16

16 5 MIKE 16 9 LPDL TOUNDRA 5 1 56,031 15

17 9 LPDL TOUNDRA 17 3 LA FOURMI 6 -4 58,523 14

18 8 CHRISTIAN 18 8 CHRISTIAN 4 0 59,904 14

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié sup.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 RUBINHO 1 16 MINIBOU 5 10 52,781 30

2 8 L'ESCARGOT 2 12 RUBINHO 6 -1 53,714 29

3 7 TOF 3 19 BOUBOU 5 1 53,926 28

4 19 BOUBOU 4 7 TOF 6 -1 53,357 27

5 17 LPDL TOUNDRA 5 14 CLEMESSY 5 5 54,002 26

6 1 FASTDADY 6 21 LA TORTUE 5 9 54,941 25

7 22 JC 7 22 JC 4 0 54,940 24

8 6 MOUMOUSS 8 2 DOUDOU 5 9 54,227 23

9 10 MIKE 9 8 L'ESCARGOT 6 -7 55,523 22

10 14 CLEMESSY 10 6 MOUMOUSS 6 -2 54,368 21

11 16 MINIBOU 11 5 OBELIX 5 2 54,902 20

12 9 JM69 12 1 FASTDADY 6 -6 55,189 19

13 5 OBELIX 13 13 MORGANE 5 3 56,240 18

14 3 JOE 14 10 MIKE 6 -5 56,074 17

15 21 LA TORTUE 15 3 JOE 6 -1 57,214 16

16 13 MORGANE 16 9 JM69 6 -4 56,703 15

17 2 DOUDOU 17 17 LPDL TOUNDRA 6 -12 57,405 14

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 YO 1 6 YO 4 0 30

2 15 ROBERT 2 11 AYRTON 5 2 29

3 5 SHIFU 3 2 SEB 5 10 28

4 11 AYRTON 4 23 LA DANSEUSE 5 13 27

5 10 DUB 5 15 ROBERT 6 -3 26

6 13 CHRISTIAN 6 9 LORENZO 5 2 25

7 21 LA FOURMI 7 13 CHRISTIAN 6 -1 24

8 9 LORENZO 8 17 RONALDO 5 8 23

9 4 PERFECT 9 10 DUB 6 -4 22

10 12 PHIL 10 4 PERFECT 6 -1 21

11 22 SEB C 11 8 TITEUF 5 1 20

12 8 TITEUF 12 1 TOM 5 3 19

13 2 SEB 13 14 LE BARON 5 1 18

14 14 LE BARON 14 3 ERIC 5 4 17

15 1 TOM 15 12 PHIL 6 -5 16

16 17 RONALDO 16 5 SHIFU 6 -13 15

17 23 LA DANSEUSE 17 22 SEB C 6 -6 14

18 3 ERIC 18 21 LA FOURMI 6 -11 14

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
p

ro
b

lè
m

e
 te

c
h

n
iq

u
e

p
a

s
 d

e
 te

m
p

s

Piste de Meisenthal  9/13  22/04/2012



POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 MINIBOU 52,781

2 TOF 53,357 0,576

3 RUBINHO 53,714 0,933

4 BOUBOU (V) 53,926 1,145

5 SEB 53,966 1,185

6 DUB 53,984 1,203

7 CLEMESSY 54,002 1,221

8 DOUDOU 54,227 1,446

9 TITEUF 54,303 1,522

10 RONALDO (V) 54,347 1,566

11 LA DANSEUSE (V) 54,356 1,575

12 MOUMOUSS (V) 54,368 1,587

13 LE BARON 54,571 1,790

14 LA TORTUE 54,630 1,849

15 TOM 54,695 1,914

16 L'ESCARGOT (V) 54,856 2,075

17 OBELIX 54,902 2,121

18 JC 54,940 2,159

19 YO* 54,974 2,193

20 AYRTON 55,002 2,221

21 PERFECT (V) 55,010 2,229

22 FASTDADY* 55,189 2,408

23 LORENZO 55,227 2,446

24 SEB C 55,392 2,611

25 ROBERT (V) 55,465 2,684

26 ERIC (V) 55,928 3,147

27 MORGANE 55,944 3,163

28 LPDL TOUNDRA* 56,031 3,250

29 MIKE* 56,074 3,293

30 JM 69 (V) 56,703 3,922

31 JOE* 57,162 4,381

32 SHIFU* 57,281 4,500

33 PHIL 57,790 5,009

34 LA FOURMI 58,523 5,742

35 CHRISTIAN* 59,904 7,123

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3
TOTAL

BONIF

places

1 DOUDOU 5 5 9 19 3

2 SEB 1 6 10 17 2

3 LA DANSEUSE (V) - 3 2 13 12 2

= MINIBOU 0 2 10 12 2

5 CLEMESSY 2 4 5 11 2

= RONALDO (V) - 4 7 8 11 2

7 TOM 4 2 3 9 1

8 DUB 9 1 - 4 6 1

= ERIC (V) - 1 3 4 6 1

10 JC 1 4 0 5 1

= PERFECT (V) 7 - 1 - 1 5 1

= RUBINHO 0 6 - 1 5 1

= YO* 6 - 1 0 5 1

14 BOUBOU (V) - 1 2 1 2 1

= LORENZO 4 - 4 2 2 1

= TOF 1 2 - 1 2 1

17 AYRTON 5 - 6 2 1 1

18 JOE* 2 - 1 - 1 0 0

19 LE BARON 4 - 6 1 - 1 0

= MORGANE - 3 - 1 3 - 1 0

= MOUMOUSS (V) - 4 5 - 2 - 1 0

22 CHRISTIAN* - 1 0 - 1 - 2 0

= OBELIX - 6 2 2 - 2 0

24 ROBERT (V) - 1 - 1 - 3 - 5 0

= SEB C 0 1 - 6 - 5 0

26 JM 69 (V) - 1 - 1 - 4 - 6 0

= LA TORTUE - 6 - 9 9 - 6 0

28 PHIL - 3 0 - 5 - 8 0

29 TITEUF - 1 - 9 1 - 9 0

30 LPDL TOUNDRA* - 1 1 -12 -12 0

31 MIKE* -10 2 - 5 -13 0

32 LA FOURMI 1 - 4 -11 -14 0

= L'ESCARGOT (V) 0 - 7 - 7 -14 0

= SHIFU* - 2 1 -13 -14 0

35 FASTDADY* - 4 - 7 - 6 -17 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 9 places

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 10 à 19 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 RUBINHO 29 29 29 87 53,714 1 88

2 SEB 30 28 28 86 53,966 2 88

3 MINIBOU 30 24 30 84 52,781 2 2 88

(1) 4 BOUBOU (V) 27 27 28 82 53,926 1 83

5 CLEMESSY 28 28 26 82 54,002 2 84

6 TOF 24 30 27 81 53,357 1 82

(2) 7 LA DANSEUSE (V) 27 27 27 81 54,356 2 83

8 YO* 25 26 30 81 54,974 1 -

9 DUB 23 30 22 75 53,984 1 76

10 AYRTON 28 18 29 75 55,002 1 76

11 TOM 29 25 19 73 54,695 1 74

12 LORENZO 25 23 25 73 55,227 1 74

(3) 13 PERFECT (V) 22 29 21 72 55,010 1 73

14 DOUDOU 21 26 23 70 54,227 3 73

15 LA TORTUE 22 21 25 68 54,630 68

(4) 16 L'ESCARGOT (V) 26 19 22 67 54,856 67

(5) 17 ROBERT (V) 21 20 26 67 55,465 67

(6) 18 MOUMOUSS (V) 20 25 21 66 54,368 66

19 JC 19 23 24 66 54,940 1 67

(7) 20 RONALDO (V) 17 24 23 64 54,347 2 66

21 LE BARON 24 22 18 64 54,571 64

22 FASTDADY* 23 22 19 64 55,189 -

23 TITEUF 26 17 20 63 54,303 63

24 OBELIX 18 20 20 58 54,902 58

25 SEB C 20 21 14 55 55,392 55

26 MORGANE 19 18 18 55 55,944 55

27 ERIC (V) 16 19 17 52 55,928 1 53

28 CHRISTIAN* 14 14 24 52 59,904 -

29 MIKE* 15 17 17 49 56,074 -

(8) 30 JM 69 (V) 17 16 15 48 56,703 48

31 PHIL 16 16 16 48 57,790 48

32 LA FOURMI 18 14 14 46 58,523 46

33 JOE* 15 14 16 45 57,162 -

(9) 34 SHIFU* 14 15 15 44 57,281 -

35 LPDL TOUNDRA* 14 15 14 43 56,031 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP, ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 MINIBOU 52,781 53,546 1:46,327

2 RUBINHO 53,714 53,786 1:47,500 01,173

3 TOF 53,357 54,545 1:47,902 01,575

4 CLEMESSY 54,002 54,176 1:48,178 01,851

(1) 5 BOUBOU (V) 53,926 54,367 1:48,293 01,966

6 DUB 53,984 54,695 1:48,679 02,352

(2) 7 MOUMOUSS (V) 54,368 54,494 1:48,862 02,535

8 DOUDOU 54,227 54,737 1:48,964 02,637

(3) 9 RONALDO (V) 54,347 54,850 1:49,197 02,870

10 SEB 53,966 55,323 1:49,289 02,962

11 LA TORTUE 54,630 54,941 1:49,571 03,244

12 TITEUF 54,303 55,281 1:49,584 03,257

(4) 13 LA DANSEUSE (V) 54,356 55,277 1:49,633 03,306

14 JC 54,940 54,966 1:49,906 03,579

15 LE BARON 54,571 55,498 1:50,069 03,742

16 YO* 54,974 55,173 1:50,147 03,820

17 TOM 54,695 55,480 1:50,175 03,848

18 AYRTON 55,002 55,363 1:50,365 04,038

(5) 19 L'ESCARGOT (V) 54,856 55,523 1:50,379 04,052

(6) 20 PERFECT (V) 55,010 55,427 1:50,437 04,110

21 OBELIX 54,902 55,685 1:50,587 04,260

22 FASTDADY* 55,189 55,421 1:50,610 04,283

23 SEB C 55,392 55,679 1:51,071 04,744

24 LORENZO 55,227 56,039 1:51,266 04,939

(7) 25 ROBERT (V) 55,465 56,112 1:51,577 05,250

(8) 26 ERIC (V) 55,928 56,228 1:52,156 05,829

27 MIKE* 56,074 56,090 1:52,164 05,837

28 MORGANE 55,944 56,240 1:52,184 05,857

29 LPDL TOUNDRA* 56,031 57,405 1:53,436 07,109

(9) 30 JM 69 (V) 56,703 57,159 1:53,862 07,535

31 JOE* 57,162 57,214 1:54,376 08,049

32 SHIFU* 57,281 57,778 1:55,059 08,732

33 PHIL 57,790 58,682 1:56,472 10,145

34 LA FOURMI 58,523 59,974 1:58,497 12,170

35 CHRISTIAN* 59,904 60,424 2:00,328 14,001

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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